
§MLoUVA o §PoLUPRÁcl
uzavřená podle u§tanovení § ,t746 odst. 2. občanského zákoníku

mezi následujícími smluvními stranami:

základní škola: základní škola a Mateřská škola wolkerova Havličkťrv Brod
se sídlem: Wolkerova 294L,5B0 01 Flavlíčkův Brod
tčo: 709,10987

zastoupená] Mgr. Miloš Fikar, řeclitel
(dále jen "objednatel'')

a

Trenéřive škole, z.s,
se sídlem: Pod Marjánkou 1906112, Břevnov, 16900 Praha 6,
tčo: zza 77 606
vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 2g2g1
zastoupeným Mgr. Antonínem BARÁKEM, předsedou správnÍrady spolku
(dále jen "poskytovatél").

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) objednatelje místem konání projektu <Trenéřive škole> (tak, jak je definován níže), kde se mj.
pravidelně koná výuka tělesné výchovy;

(B) PoskYtovatelje dobrovolným společenstvím členů, tyzických a právnických osob, jehož účelem je
zkvalitňování odvětvítělovýchovy, vzclělání, pedagogiky, spotlu a zdravého životního stylu, zvláště
Pak v oblasti PŮsobenítrenérŮ a pedagogických pracovníků v rámci školní výuky s cílem
vŠeobecného PohYbového a jiného rozvoje dětí, rozvoje a vzdělávání pecJagogů a trenérů,
výzkumné Činnosti, osvětové Činnosti a rozvoje kvality v této oblasti, přičemž účelem poskytovatele
je být i garantem konceptu pŮsobenítrenérů a pedagogických pracovníků v rámci školnívýuky a
zajiŠt'ování s tím související činnosti včetně kooperace s veřejnými subjekty (dále jen ,,služby,,);

(C) smluvnÍ stranV majív Úmyslu spoleóně realizovat projekt <Trenéři ve škole> (dále též,,projekt,,);

(D) v rámci realizace projektu poskytne poskytovatel kvaliíikované sportovní trenéry objednateli, přičemž
tito trenéři budou PŮsobit v rámci hodin tělesné výchovy formou tandemové výuky s učitelem
objednatele,

DoHODLY SE sMLUVN í STRANY NÁstroovtrtĚ:

1. Přednnět smlouvy

1,1, Předmětem této smlouvy je společná realizace projektu a poskytování kva|iíikovaných
sPortovních trenérŮ pŮsobících v rámci hodin tělesné výchovy ve formě tandemová výuky s
učitelem objednatele

1 .2. Smluvní stranY se podpisem této smlouvy zavazují k budoucí spolupráci definované v
ostatních bodech téio smlouvy.

2" Doba trvání smlouvy

2.1 , Smlouva je uzavírána na dobu určitou od 1.9.2022 da 31,12.2022

3. Práva a povinnosti smluvních stran



4.

q

3.1. poskytovatel se zavazuje zajistit, že všichni trenéři, kteří budou zapojeni do projektu, jsou

osobami bezúhonnými á jsoŮ odborníky ve váahu k provozované aktivitě ve výuce (dále téŽ

"předpoklady pro lektorskou činnost"),

g.2. objednatel se zavazuje umožnit rjčast trenéra, který prokázal předPokladY Pro lektorskou

ěinnost,vevýucetělesnévýchovyzapředpokladudodrŽeníaktuálněplatnýchhygienicko.
epidemiologických opatřen í,

3.3. smluvní strany se před zahájením plnění dle této smlouvy zavazují prokazatelně informovat

o rizicích dle irávních předpisů upravujících bezpečnost a ochranu zdraví Při Práci (dále jen

"BoZp"). oo;eJnater se zavazuje seznámit poskytovatele s interními předpisy BoZp a

interními předpisy o požární ochraně,

Odměna, platební a finanění podmínky

4.1, celková odměna za služby poskytovatele vedoucí k realizaci projektu se skládá z

jednotlivýchodměnzarealizacivyučovacÍchjednotek(dálejen''odměna,,),JakJsoublíŽe
speciíikovány v příloze ě. 1, která je nedílnou součástítéto smlouvy,

4.2,SmluvnÍstranysedohodly,ŽeodměnazastuŽbyposkytovatetespoóívajícívrealizaci
vyuěovaoích jádnotex a vedoucí k realizaci projektu ze strany poskytovatele pro objednatele

ěiní 630,- Kě jslovy: šestsettřicet korun óeských) za vyučovacíjednotku fiak je sPecifikována

v příloze č. 1). Poskytovatelnení plátcem DPH,

4.3. objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli na účet uvedený v této smlouvě celkovou

odměnu ," us".r.ny post<yinuté vyučovacíjednotky a to dle faktury vystavené vždy

měsíčně, přióemž íaktura ie sptatňa do 15 (patnácti) kalendářních dnů ode dne doručení

objednatěli.

4,4. Faktura bude obsahovat vešker:é náležitosti odpovídajícÍ daňovému dokladu Podle zákona Č,

2g5t2}04Sb., o daniz přidané hodnoty, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ.

4.5.VýšeodměnymůŽebýtměněnapouzedohodouobousmluvnÍchstran'

4,6, odměna je poskytována objednatelem za splnění všech stanovených povinností

iloskytovatele dle této smlouvy,

Závěrečná ujednání 
\

5.1, veškeré oznámení, vyjádření, pokyny nebo dokumenty, které budou na základě této

smlouvy onleonateiem doručovány poskytovateli, musí být zaslány emailem či datovou

zprávou na adresu, jež je uvedená níže,-případnó na jinou adresu v české republice, kterou

post<ytovateloznámiobjednatelinejméně15(patnáct)pracovníchdnŮpředem.Vpřípadě
úhradyjakýchkolipřede,msjednanýchnákladŮposkytovatelejeobjednatelpovinenodeslat
sjednanou částku na níže uvedený teut. zodpovědnou osobou poskytovatele pro realizaci

projektu u onieonatele je místní koordinátor projektu Hana KuČerová. Kontaktní Údaje a

óíslo tjčtu poskytovaiele jsou:

email: info@treneriveskole,cz,
datová schránka: 2a8fp3a

číslo bank. účtu: 200050148812010

5.2. veškerá oznámení, vyjádření, pokyny nebo dokumenty, která budou na základě této

§mlouvy porr.vtou"t"lem doručovány objednateli, musí být zaslány eniailem Či datovou

zprávou 
'n, 

ádr".u, jež je uvedena níže. Kontaktními osobami objednatele Pro

rea l izaci proj e ktu u n ěj j so u :,Vgr,Mi',q§,tiF,l"Ťpítts]" " " "

email: miIos.fikar@zswolkerova,cz

datováschránka: zňmdb9

óís|o bank. účtu: 6032521/0,|00



5.3.

5.4,

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována na základě úplné a vzájemné dohody
toliko písernnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami,

Žaana smluvní strana není oprávněna postoupit ani převést žádná svá práva, nároky ani
závazky z této smlouvy (ani tuto smlouvu jako celek) bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvní strany,

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech ,znichžkaždá smluvní strana
obdrŽÍ po 1 (jednom)stejnopisu a 1 stejnopis obdrží zřizovatel objednatele,Každý stejnopis
má platnost originálu,

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle po5.7.
uzájemném projednánÍ, a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani zajinak jednostranně
neuýhodných podmínek, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

přílohy:

příloha č. ,1 <Rozpis odměn a jednotlivých vyučovacích jednotek>

příloha č. 2: <Kalkulace nákladů>

-



příloha č. 1 <Rozpis odměn a jednotlivých vyučovacích jednotek>

A)rozpis odměn

Vyučovací jednotka odpovídá jedné školní vyučovací hodině v trvání45 minut.

odrněna za realizovanou vyučovacíjednotku zahrnu)e operativní a fixní Část:

a operativníčást
o příprava jednotky
o příprava a komunikace s učitelkou dané třídy

o příprava nářadía materiálu
o vlastní přítomnost a činnost trenéra v hodině
o úklid nářadí, péče o materiál
o evidence jednotky
o evaluace (ve vybraných jednotkách)

o fakturace, administrativa
o fixní část:

o metodická příprava
o příprava a péče
o vybavění, pomůcky, materiál
o administrace
o komunikace se zřizovateli a institucemi
o legislativa - se zřizcrvatelem, školou, trenéry

Cena za vyučovací jednotku je 630 Kč vč, DPH. Operativní část tvoří 80 % a skládá se z odměny trenérovi,

koordinátorovia evaluátorům. Fixníčást je 20 %.

Nezbytné vybavení se sestává ze sad rozlišovacích vest pro žáky, kde je nutné mít alespoň jednu sadu na

školu, a trenérských dresů pro učitele a trenéry, kde každý zapojený musí dostat jeden kus. DalŠÍ souČástí

vybaveníje taška na dresy. Vzhledem k realitě je na místě doporučení pořídit rezervu cca 20 % rozliŠovacíclr

vest a 20 oÁlrenérských dresů.



příloha č,2: <Kalkulace nákladů>

Kalkulace nákladů programu Trenéři ve škole

lokalita Havlíčkův Brod školní rok2a22/23 září - prosinec, 14 týdnů

škola

2 Zó Wo|kerova

M€zigoučét - vliuka

Školky 1. třídy 2. třídy 3. tfftly 4. iřídy 5. třídy iodnoiky |édnotky cgna
TV Ýdně éxlfi za i,

t)

nýdnů

630 Kč ,l4

náklady

52 920 Kě

52 92o Kč

'Irenérské dresy pro učltele
'[renérské dresy přo lřénéry
'trenérské 

d resy rezerva

Sada rozli§ovacích dre§ů pro žáltý (32 ks)
§ada rozlišovacíoh dresů rezerva (32 ks)

'tatami (6x10 n]l 50 n12

Celkent náklacty za období

1

repř 1

s8o Kč 7o2Ké
5B0 Kč 702Kú,
580 Kó 7o2Ré

10 240 Kč 12 390 Kč
1 0 240 Kč 12 390 Kč

24 000 Kč 29 040 KĎ
1 347 Kč 1 629 KĎ

bez DPH

1 740 Kú 2 í05 Kě

24 000 Kě 29 040 Kč
] 347 Kč 1 629 Kě

včDPH 85695Kč

27 0B7 KĎ 32 775 Kč

Bo 007 Kč


